муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  № 46 компенсирующего вида «Лучик»

__________________________________________________________________________

  660135 г. Красноярск ул. Взлетная, д. 22                                 т. 228-09-15, 220-07-57

РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЕ АКТЫ ПО ЗАЧИСЛЕНИЮ

ВОСПИТАННИКОВ

Июнь 2023 г.

№

п/п

Реквизиты распорядительного

акта

Наименование возрастной

группы

Число детей

зачисленных

в группу

1 Приказ от 26.06.2023 № 33

 «О зачислении»

В разновозрастную группа №

10

1

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего  МБДОУ № 46 _____________ О.А. Пономарева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 46 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА
"ЛУЧИК", Кашурина Людмила Александровна, Заведующий

28.06.23 08:57 (MSK) Сертификат BD013714B2D833878D4E4F1647A6A155